
ÚPLNĚ CELKEM 1 449 585 Kč

STŘECHA 835 058 Kč 57,61%

Cena Dodavatel Popis

OBNOVA KROVU VČETNĚ VIKÝŘE (CELKEM) 145 832 Kč

Řezivo na opravu starého krovu 41 678 Kč pila Rokytnice Celkem cca 7,8 m3 hranolů různých rozměrů na opravu staré konstrukce

Oprava starého krovu - práce 91 740 Kč Ondřej/Zip Náhrady 18 bm, nové konstrukce, opravy zhlaví

Oprava starého krovu - další materiál 12 414 Kč Ondřej/Zip plachty, brusné kotouče, kolíčky, vruty, hřebíky

PODHLEDY A ZÁKLOP (CELKEM) 153 094 Kč

Prkenné podhledy - materiál 37 548 Kč pila Rokytnice 8 m3 stavebních prken + sušení + doprava

Prkenné podhledy - práce 32 950 Kč Ondřej/Zip 8 m3 hoblování, frézování, montáž

OSB záklop + folie - materiál 40 614 Kč Ondřej/Zip
1,2 cm OSB záklop, cca 220 m2, provizorní folie (následně použita na štíty a 

půlštočky)

OSB záklop + folie - práce 30 900 Kč Ondřej/Zip montáž 210 m2 OSB a 270 m2 folie

Tmelení a lepení OSB vrstvy - materiál 3 882 Kč Ondřej/Zip 24 ks polyuretanový tmel, 4 kg PUR lepidla

Tmelení a lepení OSB vrstvy - práce 7 200 Kč Ondřej/Zip lepení a tmelení spojů OSB a prostupů kleštin parotěsnou vrstvou

FOUKANÁ IZOLACE STŘECHY 83 582 Kč firma Ciur
foukaná celuóza (CLIMATIZER PLUS), kolem komínů minerální vata, plocha cca 

220 m2, tloušťka 28 cm, dvě cesty + aplikace, 

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY 19 100 Kč Lubomír Frühauf (Zip) okapnička, parapet vikýře, hrana střechy, komíny, napojení štít-Drtlík

ZBYTEK STŘECHY 433 450 Kč

Řezivo na druhou konstrukci, nové kleštiny atd. 55 000 Kč pila Rokytnice něco málo přes 10 m3 hranolů a stavebních prken

Materiál: krytina, latě, folie, spojovací matroš 213 480 Kč Ondřej/Zip

Práce: konstrukce, folie, latě, krytina 149 970 Kč Ondřej/Zip
Konstrukce: 68.320; Folie: 8.150; latě: 18.300; Drtlík plocha: 43.200; Drtlík úžlabí: 

12.000

Vícepráce 15 000 Kč Ondřej/Zip moje nedodělky, které zůstaly poté, co jsem spadnul ze střechy

ŠTÍTY 2 625 Kč 0,18%

Cena Dodavatel Popis

Modřínová prkna 2 625 Kč pila Rokytnice 36 proschlých modřínových prken - 4m délka, šířka 20 cm

Výdaje na rekonstrukci Říčkovské chalupy - stav ke konci roku 2013

http://www.ciur.cz/


DVEŘE A OKNA 122 000 Kč 8,42%

Cena Dodavatel Popis

VSTUPNÍ DVEŘE A OKNA V PŘÍZEMÍ 80 000 Kč družstvo Krnovice
3x vstupní dveře (síň, chlív, zadní vchod) a tři okna (síň, chlív, kuchyň) včetně 

montáže

OKNA DO VIKÝŘE 42 000 Kč Břetislav Moučka 11x okno 64x60cm, z toho 3x otevíratelné, zbytek pevné v rámu

KOŘENOVÁ ČISTIČKA 197 071 Kč 13,59%

Cena Dodavatel Popis

Projekt 14 000 Kč Michal Šperling projektant Ing. Petr Formánek

Poplatky za povolení a kolaudaci 300 Kč odbor ŽP Rychnov
pro stavební řízení bylo třeba sehnat spoustu vyjádření - CHKO, Lesy, obec, ČEZ, 

…ale kolek byl potřeba jen jeden na začátku, kolaudate teprve bude

Instalační set a stavební dozor 110 252 Kč Michal Šperling
septik 6 m3, regulační šachta, folie, doprava, rostliny, stavební dozor, instalace 

klíčových prvků, dokumenty pro kolaudaci

Trubky 10 275 Kč velkoobchod Ptáček veškeré potrubí, kontrolní šachta (s množstevní slevou od Michala Šp.)

Nástavec na regulační šachtu a izolace 970 Kč www.plastsvar.cz nástavec stál 800 Kč, 170 Kč stál 12 cm nenasákavý polystyren

Kamenivo 31 343 Kč kamenolom Litice
celkem téměř 90 tun - 15t frakce 32/63, 14,5t drti 2-4 a 59t frakce 8/22, včetně 

dopravy (tři náklaďáky s přívěsem)

Síť svařovaná do betonu, geotextilie 5 563 Kč stavebniny

Beton 2 868 Kč SPV - BETON s.r.o. 0,8 m3 betonového mixu včetně dodávky

Bagr 19 000 Kč Jiží Grund 650 Kč za hodinu práce

Laco 2 500 Kč Michal Šperling Michalův pomocník

TEPLO V DOMĚ 204 237 Kč 14,09%

Cena Dodavatel Popis

SPORÁK SEDNICE 116 350 Kč

Kachle 24 947 Kč Prudký - Hladil kachel vzor Kamélie, barva neznámá (ale naše)

Šamoty, cihly, hlína, tmely, izolace atp. 17 793 Kč Honza Křivonožka
nejdražší byl šamot, zadání bylo, aby kamna byla "těžká" a tím pádem dobře 

akumulovala

Kování 43 890 Kč kováři z Ivančic
od kovářů je rám plotny, nové trouby a nerezový kamnovec, dvířka a pláty jsou 

tovární výroba

Práce a doprava 29 720 Kč Honza Křivonožka stavba sporáku, izolace v komíně

KRBOVÁ VLOŽKA DO CHLÍVA 43 037 Kč

Vložka KV 6.6.2 s TV 38 000 Kč Romotop Krbová vložka s teplovodním výměníkem

Roury a další příslušenství 5 037 Kč Honza Křivonožka Roury na zaústění, zazdívací rámeček, napojení na vzduch, práce

KOMÍNY 8 364 Kč

Čepice na hlavní komín 1 300 Kč Hozna Fajt betonová čepice 

http://www.krnovice.cz/
http://truhlarstvi.hyperlink.cz/
http://www.korenovky.cz/
http://www.korenovky.cz/
http://www.ptacek.cz/
http://www.plastsvar.cz/
http://www.euroviakamenolomy.cz/provozovny_detail.aspx?strediska_id=4420
http://www.spvbeton.cz/
http://www.grundjiri.cz/
http://www.korenovky.cz/
http://www.kachlovakamnaph.cz/
http://www.krivonozka.cz/
http://www.krivonozka.cz/
http://www.romotop.cz/
http://www.krivonozka.cz/


Dvojčepice na zadní komín 2 500 Kč Honza Fajt betonová čepice včetně usazení na místo

Šamotové roury 1 561 Kč stavebniny
7 ks průměr 20, 1x průměr 16 - na nastavení zadního komína a napojení komína 

dole na krb, dvě roury jsem rozbil

Cement 1 003 Kč stavebniny část cementu padla i na betonování v souvislosti s čističkou

Písek 2 000 Kč pan Příkopa část písku padla i na stavbu kamen a část ještě zbyla

LÁZEŇSKÁ KAMNA V KOUPELNĚ 3 715 Kč

Kouřovody 3 358 Kč Honza Křivonožka montáž svépomocí

Izolační deska pod podlahu v 1. patře 357 Kč Honza Křivonožka montáž svépomocí

Nový lázeňský kotel 0 Kč
starý lázeňák zreznul, nový jsme zatím nepořídili, ale bude z nerezu, aby vydržel 

déle

VYTÁPĚNÍ PODKROVÍ 32 771 Kč

Akumulační nádrž NADO 500/25 v6 32 771 Kč Dražice doprava svépomocí, bylo to dobrodružné

Prostor pro další položky 0 Kč -

KONZULTACE VŠEHO DRUHU 21 350 Kč 1,47%

Cena Dodavatel Popis

Kamila Válková 4 250 Kč architektka, obecné konzultace k vizi rekonstrukce v průběhu roku 2012

Honza Horák 2 000 Kč tesař, přijel na obhlídku a zakázku odřekl kvůli vzdálenosti

Jan Marton 2 000 Kč architekt, radil nám s koncepcí střechy

Libor Barvínek 2 700 Kč statik, posouzení původního krovu i nové konstrukce

Petr Škvor 2 400 Kč staví dřevostavby, konzultace k některým stavebním detailům

Dana Škvorová 7 500 Kč Feng-Shui posudek chalupy, pozemku a rodiny (včetně cestovného)

Katka Šmardová 500 Kč architektka, konzultace k hliněným omítkám

DALŠÍ VÝDAJE 30 381 Kč 2,10%

Cena Dodavatel Popis

PŮDOVKY  8 027 Kč

Půdovky použité 5 000 Kč půda 40 m2 půdovek od Michala Šperlinka 

Doprava na Říčky 2 000 Kč Honza Křivonožka doprava poloviny půdovek od Michala na chalupu

Impregnace Imesta BV 2kg 1 027 Kč www.imesta.com vosková impregnace na bázi včelího vosku

ROSTLINSTVO 5 633 Kč

Travní semeno 5 533 Kč Planta Naturalis
1 kg semene "Horská louka", 1 kg semene "Zelený chodníček", 50 g "Bylinkové 

voničky"

Vrbičky k tůňce 100 Kč

http://www.krivonozka.cz/
http://www.krivonozka.cz/
http://www.dzd.cz/cs
http://www.imesta.com/
http://www.plantanaturalis.com/


Prostor pro další rostliny 0 Kč

NÁŘADÍ A NÁSTROJE 4 290 Kč

Střihačka na plech 0 Kč

Horkovzdušná pistole a bruska Dewalt 3 490 Kč

Kartáčová bruska Makkita 0 Kč

drobné opravy vrtačky a flexy 800 Kč odhad, doklady jsem ztratil

oprava stolní pily 0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

NÁTĚROVÉ HMOTY 3 126 Kč

Bílá barva na okýnka 348 Kč Flügger lazura tenkovrstvá AQUA, PIGMENT WW, 0,75 litru

Bílá barva na okýnka 821 Kč Flügger lazura tenkovrstvá AQUA, PIGMENT WW, 2,8 litru

Lněný olej a tér 1 780 Kč www.cestadreva.cz Tér 1l, 1ks, 310,- Kč; Lněný olej 5l, 2ks, 1340,- Kč; poštovné

Modrá a bílá barva do koupelny (dveře, atd.) 177 Kč Balakryl plus tónovače, k tomu jedna sádra

0 Kč

RŮZNÉ 9 305 Kč

Lepenka na střechu dřevníku 2 558 Kč stavebniny
celkem 4 role (40 m2) lepenky na nový dřevník u jeřabiny a na novou střechu 

starého dřevníku (u čističky)

Likvidace staré lepenky 447 Kč svozový dvůr EKOLA České Libchavy, platí se 2 Kč za kg (nebezpečný odpad)

Oprava průtokového ohřívače 1 960 Kč AQUA-THERMO problém byl ve spínači, kvůli němu nehřál průtokáč tak, jak by měl

Plynový dvojvařič do kuchyně 3 829 Kč vařič stál 4390, zbytek je za hadici a trysky, bombu daroval Kynšperk

Matrace 160x200 511 Kč Aukro dvoumatrace v kuse na dřevěném roštu

0 Kč

0 Kč

0 Kč

INTERIÉRY 36 864 Kč 2,54%

Cena Dodavatel Popis

fošny podlahové tloušťka 5 cm 25 000 Kč pila Rokytnice podlaha a strop meditačky, celkem 13m sedmimetrových fošen

elektroinstalace a osvětlení do chlívku 7 171 Kč ledky, kabely, vypínač a zásuvka

hliněné omítky testovací 638 Kč dva vzorky  - jeden od Claygar a jeden od Piccas

spojovací materiál na podlahu v chlívku 3 105 Kč Démos lamely, vruty, tyčky, lepidlo

sláma - 2 balíky 2012 950 Kč ZD Pěčín 600 za slámu, 350 za dopravu

http://www.flugger.cz/
http://www.flugger.cz/
http://www.cestadreva.cz/
http://www.aqua-thermo.cz/
http://www.demos.cz/

